
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
 
От  25.11.  2015                     с.Льнозавод                       № 61

О  присвоении адреса
      В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить адрес    земельному участку с кадастровым номером 40:08:131801:4, 

принадлежащего Птахину Владимиру Николаевичу по праву собственности:  Калужская 
область, Износковский район, д. Аксеново, ул. Дачная,   10.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 
 
                   
       Глава администрации                                                    М.А.Барикова


